
1 

 

Poz. 125 

ZARZĄDZENIE NR 60 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu i zasad wynagradzania 
 członków i sekretarzy zespołów kwalifikacyjnych oraz 

 recenzentów w postępowaniu kwalifikacyjnym do szkół doktorskich 
 Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późń. zm.) oraz § 12 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół 
doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r.  
poz. 43) zwanej dalej „uchwałą”, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1. Wynagrodzenie członka zespołu kwalifikacyjnego stanowi iloczyn liczby 
kandydatów, którzy zostali ocenieni przez zespół kwalifikacyjny z jego udziałem, 
i kwoty 22 zł. 

2. Wynagrodzenie sekretarza zespołu kwalifikacyjnego stanowi iloczyn liczby 
kandydatów, którzy zostali ocenieni przez zespół kwalifikacyjny, i kwoty 38,50 zł.  

3. Przewodniczący zespołu kwalifikacyjnego oprócz wynagrodzenia, o którym 
mowa w ust. 1, otrzymuje jednorazowe wynagrodzenie w kwocie 500 zł.  

4. Wynagrodzenie recenzenta wynosi 38,50 zł za każdą sporządzoną przez 
niego recenzję.  

5. Przedstawiciel doktorantów uczestniczący w pracach zespołu 
kwalifikacyjnego w charakterze obserwatora jest wynagradzany zgodnie z ust. 1.  

§ 2 

1. Stawki wynagrodzenia podane w § 1 są kwotami brutto. 

2. Rektor może uznać wynagrodzenie za nienależne i odmówić jego wypłaty, 
jeżeli odpowiednio członek lub sekretarz zespołu kwalifikacyjnego albo recenzent 
uchybi ciążącym na nim w postępowaniu kwalifikacyjnym obowiązkom.  



2 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 nie przysługuje za pracę w zespole 
kwalifikacyjnym, powołanym do oceny kandydatów w rekrutacji prowadzonej zgodnie 
z § 22 i 23 uchwały. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 
17 kwietnia 2023 r.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


